A per contemptum hostium: Alcibiades, qui in propinquo agebat, haud flocci pependit id vel neglexit, sed equo aduectus, incommode statione docuit eos delegisse locis importuosis & oppido carentibus: elonginquo autem necessaria Sesto petere, & sinere socios nauales, quum in terram descendissent, quo cuiusq; animus ferret, vagos palari, quum classis ipsis obiecta staret ad vnius iussum imperatoris omnia facere obsequenter assueta. Hæc monenti Alcibiadi, & ad traducendam Se-  
stum classem hortanti, non auscultauerunt prætores. Tydeus insuper contumeliose, vt faceaseret  
B imperauit: neque enim penes ipsum sed alios esse imperium. Ita Alcibiades, suspicatus etiam nonnihil in iis prodictionis, abscessit, & ad familiares, qui ex castris ipsum prosequabantur, dixit, nisi tam insigni cötumelia esset affectus à p̄torib., paucis diebus compulsurum fuisse se Lacedæmonios, vt classe confligerent cum ipsis, aut desererent naues. Vi-  
sus quibusdam id est ostentanti gratia iactasse, aliis dixisse consentanea, si Thracib. ex continenti immissis multis iaculatorib. & equitibus oppugnaret quateretq; eorum castra, nam peccata eum Atheniensium res ipsa breui comprobauit recte peruidisse. Siquidem quum subito hos & ex improviso adortus Lysander esset, octo naues cum Conone solæ effugerunt, reliquæ paulo minus ducentæ capte atq; abstractæ. Tria millia capitum cepit atque trucidauit Lysander: Athenas quoq; breui post in potestatē redegit, naues inflammanit, longos muros diruit. Hinc Alcibiades, formidine imperantiū terra iam mariq; Lacedæmoniorū, secessit in Bithyniam, magnamq; vim deportari curauit pecunia, magnam tulit secum, maiorem etiam in qua degebat arce reliquit. In Bithynia, inde magna fortunatū suarū parte nudatus & ab illius loci Thracibus exutus, statuit ad Artaxerxem contendere, ratus non deteriorē se Themistocle experimentū agenti regi probaturum & meliorem causa. Neq; enim aduersus ciues se, vt illum, sed pro patria aduersus hostes operam suam præstaturum, & postulaturum à rege opem. Facultatem itineris tuti in primis censens Pharnabazum præbiturum, contendit ad eum in Phrygiam, egitq; apud eum, inuicem colens eum, & ipse honorifice habitus. At Athenienses ægre ferebant vel imperiū sibi extortū: vbi vero, libertate quoq; iis adempta, triginta reatores Lysander imposuit vrbi, quæ non venerant in mentem, quum esse possent incolumes, rebus iā profligatis perspexere, lamentantes commemo-  
rantelq; peccata & imprudentiam suam, quorū ducebāt maximum alteram in Alcibiadem indignationem. Namq; proiectus fuit nihil ipse secus meritus, sed incensi in ministrum, qui paucas naues foede amiserat, fœdus ipsis præstantissimo bellico-  
fissimoq; ciuitatem spoliauerunt imperatore. Ad-  
huc tamen ex præsentि rerū statu spes quædā vtiq; affulgebat exulis, haud semel esse in columi Alci-  
biade de rep. Atheniense actū. Qui n. ante non sa-  
tis habuisset in otio & quiete viuere exul, ne nunc quidē, si res saluæ sint ipsius, eum Lacedæmoniorū  
F superbiā & tyrannorum neglecturum cötumelia. Hæc non erat absonū plebē somniare, quando tri-  
ginta illis quoq; in mentē venit curā agere, sedulo explorare, atque aduertere quid ille molietur vel